
Til Ordføreren i Alver. 
 
Den 20.06.2020 varslet Alver kommune om «Oppstart av detalreguleringsplan i Knarvik». 
Bakgrunnen for planarbeidet er at det skal bygges flere bygg i kommunal regi i Knarvik 
sentrum. Blant annet: 

 Nytt renseanlegg for kloakk mitt i «Knarvikbyen» og Kvassnestjønna friområde med 
utslepp til Osterfjorden ved Kvassneset.  
Kloakken vil komme fra bebyggelsen i områdene Knarvik- Isdalstø- Alversund- 
Alverstraumen, samt Flatøy og det skal vurderes også kloakk fra Frekkhaugområdet. 

 Kloakkpumpestasjon på Kvassneset med grense til off. friområde 
 
Innbyggerne i Alver fikk 3 måneder på seg til å komme med sine merknader til bl.a.dette 
gigantprosjektet som er beskrevet i flere ulike konsulentrapporter. 
 
Gruppen «Nei til kloakkrenseanlegg i Knarvik» ble opprettet og store resurser ble satt inn for 
å informere våre folkevalgte om at dette var galskap. Etter det siste møte hadde vi en følelse 
av at de sentrale politikerne som gruppen var i kontakt med forsto at dette måtte vurderes 
på nytt. 
 
Men dessverre.  
En ny konsulentrapport konkluderer med at alt skal være som tidligere vedtatt. Det enorme 
renseanlegget skal plasseres midt i Knarvik og et steinkast fra friområdet Kvassnestjønna 
med sine fine kvaliteter, og den store pumpestasjonen som skal ta imot kloakk fra Flatøy og 
hele bebyggelsen fra Knarvik til Alverstraumen skal plasseres på Kvassneset som er den 
eneste plassen i Knarvik som kunne vært bygd ut til en badeplass. 
Dette mener rådmannen er helt OK. 
 
Innbyggerne har krav på å få vite de negative konsekvenser fra denne utbyggingen- støy, 
trafikk, lukt m.v. De har også krav på deltakelse i en prosess til en så omfattende utbygging. 
 
Jeg forstår det slik at vi innbyggere har dårlig tid i og det beklager jeg sterkt. Jeg ber derfor 
ordføreren «ta med seg» alle innspill i denne saken og sørge for at det blir et møte mellom 
gruppen «Nei til kloakkrenseanlegg i Knarvik», rådmannen og den politiske gruppen som ble 
etablert for å se på saken med nye øyner. 
 
Steiner Ekkeren 
 
 


